2
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autem alienare et tum nobis consuetudine non destinen- 
te;(s.?) qui omnes per ipsos suscepti, debent se monstrare 
aduocato hereditario cum a!io(?) uumimento seu honore. 
Laudum ") autem quod consuies cum communitate fecerint, 
inter se tenere volumus non infringendo. Ad expedicionem 
autem generałem belli nihil magis, nisi decem marcas pe- 
cunie coinunis nobis et nostris successoribns soluere te- 
nebuntnr. Ut autem omnium et singulorum graciosa ac 
libera donacio perpetuis temporibus maneat incorrupta, 
presentem literam nostro sigillo roborare iusimus suba- 
penso. Datum feria secunda ipso die circumcisionis Do
mini anno Domini Millesimo ąuadriceritesimo septuage- 
siino, testibus his presentibus generosis ac nobilibus do- 
minis: Joannę herede de Podgrodzie et Nicolao de Lato- 
sin, nec non Nicolao de Kawieczin12) et Jacobo de Brano- 
wicze et aliorum hominum proborum fide dignorum.

Dokument V. z r. 1470. wydany tu podług jedynej znanej 
kopii z tego samego kopiarza w A. K. k., co dok. IV. — str. 
4 0 -4 3 .

Dok. V. nie był jeszcze drukowany. Czy oryginał istnieje, 
niewiadomo.

') euiternus aeviternus, aeternus, — wieczny, wieczysty, cią
gły, nieśmiertelny.

2) angariare, — pociągać do służby publicznej, do pańsz
czyzny, przymuszać; angariati et aggravati — przymuszani 
i uciskani.

:i) circulus -  rynek.
4) vertex — szczyt — wiecha 
’) braseatores — piwowary.
") t. j. jaja, kapłony i sery, składane najczęściej na Wielkanoc. 
7) nawzorze =  wzór, t. j. pole folwarczne. 
s) praetorium — wietnica, ratuz, (Rathaus).
;i) regimina — »obchodi« t. zn.: reguły, normy, przepisy, zwy

czaje prawne, czyli obchody.
J0) expedicio generalis — pospolite ruszenie.
")  laudes — uchwały, »wiłkierze«.

Podgrodzie, Latosin, dziś Latoszyn, Kawieczin, dziś Ka
węczyn — wsie między Dębicą a Pilznem.
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VI.
Parafia dębicka i jej dawne wyposażenie, 

w XIV. i XV wieku.

Quia interiit fundatio originalis Ecclesiae (Dembicensis), 
quam vuigus fert asservari apud Dominum Ezechielem Górski 
ab eo praesertim tempore, cum igne consumpta Ecclesia una 
cum oppido Dąmbica, ideo nullum aliud praeter „Librum Bene- 
ficiorum” liabetur proventuum eius Ecclesiae documentum, 
quod de verbo ad verbum tale:

DAMBICZA,
Oppidiun liabens in se parochialem ecclesiam iigneam, 

Sanctae Margarethae dicatain, cuius proprietas ad Jolian- 
nem Podgrodzky, nobilein de domo et familia Griffonum 
pertinet, cuius plebanus et rcctor Petrus, nobilis de domo 
Wyenyawa, Item in eodem oppido sunt duodecim lanei 
oppidanorum, de quibus cprlibet de laneo solvit plebano 
in Dambicza pro decima tinum fertonem et unam men- 
surain siliginis et alteram avenac; item est ibi praedium 
militare bonum; item est et advocatia liabens agros, de 
quibus omnibus solvitur decima ecclesiae in Dambicza, 
cuius post dominum videlicet et advocatiam coniunctim 
valor aestimatur ad septem marcas.